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Suomen Joutsenen investointisuunnitelma 2023 

Pitkän tähtäimen suunnitelman mukaisista töistä toteutettiin oppaiden pukuhuoneen kunnostus ja 

eristyksen uusiminen sekä keväällä kansitaukotilan rakentaminen, joka viimeistellään syksyllä. Juhla- ja 

kokoontumistilojen toimivuutta ja käytettävyyttä parannetaan rakentamalla laivalle oma 

äänentoistojärjestelmä. Myös Suomen Joutsenen pelastusveneet on kunnostettu ja katettu kuluvana 

vuonna. 

Muuten Suomen Joutsenen osalta keskitytään kuluvana vuonna tulevan viisivuotisen peruskunnostuksen 

2024-28 suunnitteluun ja valmistelutöihin. Erityisesti kannen kuntokartoituksen tulokset vaikuttavat vielä 

kokonaisuuden suunnitteluun ja hinta-arvioihin, jotka tarkentuvat. Takilointityön suunnitteluun ja 

läpiviemiseen hankitaan ulkopuolista osaamista loppuvuonna. Kruununmakasiinin vintti varustetaan 

väliaikaiseksi köysi- ja vaijerityötilaksi, jolloin takilan kunnostuksen työtä pystytään toteuttamaan pitkälti 

omana työnä. 

 

Kustannuserittely: 

Kansitaukotilan rakentaminen ja viimeistely sekä lvi-työt (tarvikkeet ja työ) 
 

15 000 

Pelastusveneiden kunnostus ja kattaminen 
 

6 000 

Vuosittaiseen kunnossapitoon kuuluvat investointityyppiset työt (köysistön 
osien uusiminen, rikkinäisten kansilankkujen uusimiset) 
 

9 000 

Oppaiden pukuhuoneen pintojen kunnostus ja eristyksen uusiminen 
 

16 000 

Laivan äänentoistojärjestelmän rakentaminen (laitteet ja asennus) 
 

8 000 

Peruskunnostuksen suunnittelu, kannen ja takilan kuntotutkimukset 
  

20 000  

Takilan kunnostussuunnitelman laatiminen ja siihen liittyvä asiantuntijatyö 
(Panda Takelagen GmbH-takilointiyritys (neuvottelut lokakuussa), muina 
asiantuntijavaihtoehtoina esim Jens Langert Ruotsista sekä Sailmaster 
Hollannista) 
 

25 000 

Takilatyöhön tarvittavan kaluston ja työkalujen hankinta ja Kruununmakasiinin 
vintin kalustaminen väliaikaiseksi köysi- ja vaijerityötilaksi 
 

16 000 

Puutavaran osahankinta ja työstö kansilankutuksen korjausta varten 
(hankintakauppa Turun kaupungilta 70 eur /m3. Sahaus ostopalveluna esim. 
Fiskarsin laatupuu) 
 

35 000 

Investoinnit yhteensä 150 000 

 

 


